
 

Datum

22 april 2025

Kenmerk

DOS-2025-0000690

PZH-2025-870536739

 

1 / 1

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

Overwegende dat:

- de gemeente Kaag en Braassem  een bestemmingsplan Straathof Rijpwetering heeft

vastgesteld;

- dat tegen het bestemmingsplan beroep wordt ingediend bij de Afdeling

Bestuursrechtspraak van de Raad van State;

Gelet op artikel 158, lid 1, sub e, Provinciewet,

Besluiten:

a. tot het instellen van beroep tegen het bestemmingsplan Straathof Rijpwetering van de

gemeente Kaag en Braassem; 

Den Haag, 

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

secretaris, voorzitter,

 

drs. M.J.A. van Bijnen MBA mr. A.W. Kolff


